
Il DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA AZIENDALE

VISTO

Il bando 1/2024 prot. n. 33 del 17/01/2024 per il “conferimento di incarichi di didattica integrativa 
per l’a.a. 2023/2024”;

CONSIDERATA

La mutata situazione del personale di ruolo del Dipartimento di Economia Aziendale, successiva 
alla  pubblicazione del  bando,  che permetterà la  copertura dell’incarico con personale di  ruolo 
dell’Ateneo;

DECRETA

La revoca del bando 1/2024.

Roma, 14/02/2024

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Massimiliano Celli

Il documento originale firmato è conservato agli atti presso la segreteria del Dipartimento di 
Economia Aziendale.

Via Silvio D’Amico, 77 – 00145 Roma – Tel. +39-06-57335600 
pec: economiaaziendale@ateneo.uniroma3.it web: economiaziendale.uniroma3.it - P.IVA 04400441004

Prot. n. 0000157 del 14/02/2024 - [UOR: SI000138 - Classif. VII/4]


